
                                         

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  

Тюменская область, 628617, телефоны: 45-69-29, 45-78-84, 43-41-52 электронная почта:   

mbdoу_ 17@mail.ru  

 

ПРИКАЗ № 517 

 

От 18.07.2024года 

 
Об установлении размера платы,взимаемой 

с родителей(законных представителей) 

за присмотр и уход за ребенком в муници- 

пальных образовательных организациях, 

реализующих образовательные программы 

дошкольного образования. 
 

На основании постановления Администрации города Нижневартовска № 582 от 

16.07.2024 г. «О внесении изменений в постановление администрации города от 

14.10.2015 №1840  «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» (с 

изменениями) 

 

Приказываю: 

 

1. Принять к работе: 

- размер платы,взимаемой с родителей (законных представителей)за присмотр и уход за 

ребенком в МАДОУ №17 «Ладушки»: 

  а) возрасте до 3 лет -195 рублей; 

  б) возрасте от 3 до 7 лет -225 рублей в день. 

 

2. Информацию расположить на стендах, родительских сайтах, ответственная Бабкова 

О.М. до 01.08.2024г. 

 

3. Контроль возложить на главного бухгалтера. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                       Полятыкина Я.В. 

 

 

 

 
Исполнитель:  

Бухгалтер Чернышова А.А. 

 

 

mailto:17@mail.ru

		2024-10-07T14:33:36+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




